EDITAL CONJUNTO SEBEC/PROEX Nº 002/2025

A Universidade Estadual de Londrina – UEL, por meio da Direção do

Serviço de Bem-Estar à Comunidade – SEBEC, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital Conjunto SEBEC/PROEX nº 01/2025, torna pública, em ordem

alfabética, a lista de candidatos(as) convocados/as para apresentação de documentos

exigidos na matrícula das VAGAS REMANESCENTES do Curso Especial Pré-Vestibular

UEL/2025.

Os(as) candidatos(as) convocados/as deverão comparecer no Cursinho

Pré-vestibular da UEL, no prédio do PDE, no campus da Universidade Estadual de Londrina,

nos dias 16 e 17 de junho de 2025, das 14 às 20h.

Considerando os problemas técnicos do SISTAC  (Sistema de Isenção de

Taxas de Concursos) que impossibilitaram a consulta do CADÚNICO e objetivando o

cumprimento da data e dos critérios do Edital Conjunto SEBEC/PROEX nº 01/2025, os/as

candidatos/as convocados/as na LISTA ANEXA, terão direito à matrícula se apresentarem

a FOLHA RESUMO DO CADÚNICO, para comprovação dos seguintes critérios:

I. Estar com cadastro da família atualizado, com um intervalo máximo

de 24 meses desde a inclusão da família ou a última atualização;

II. Ter perfil de renda familiar de até meio salário mínimo per capita;

O/A CANDIDATO/A DEVERÁ APRESENTAR NO MOMENTO DA

MATRÍCULA NO CURSO PRÉ-VESTIBULAR:

I- HISTÓRICO ESCOLAR DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

(da 5ª à 8ª série ou do 6º ao 9º ano);

II- HISTÓRICO ESCOLAR; CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO ENSINO

MÉDIO OU DECLARAÇÃO DO TÉRMINO. Caso esteja cursando o último ano

do Ensino Médio, poderá apresentar declaração com esta informação, emitida pela

instituição pública responsável, constando onde cursou as séries anteriores;

III- 02 FOTOS 3x4 – atualizadas;

IV- RG e CPF (cópia simples);

V- 03 vias preenchidas eletronicamente do FORMULÁRIO DE MATRÍCULA

(disponível no site www.uel.br/cursinho);

VI- 01 via do TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE IMAGEM devidamente preenchido e

assinado (disponível no site www.uel.br/cursinho);

VII- Comprovante de residência.

Londrina, 11 de junho de 2025.

    Paulo Antonio Liboni Filho                   Angela Maria de Sousa Lima

       Pró-Reitor da PROEX                            Diretora do SEBEC

            em exercício

ANEXO EDITAL CONJUNTO SEBEC/PROEX 002/2025

Inscrição Nome

634614 AGHATA VITÓRIA FRANCELINO DE ARAÚJO

633417 AIMÊ FRANÇA SILVA

633988 ALANA BEATRIZ MOUSINHO SOUSA

635028 ALANA GABRIELA GUZMAN UGAS

633578 ALEX VIEIRA

633862 AMANDA VITÓRIA TEIXEIRA

635374 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA DE LIMA

634441 ANA BEATRIZ OLIVEIRA

633799 ANA CAROLINA ALVES MARQUES SCHURMANN

634344 ANA CAROLINA ARRUDA DA SILVA

633571 ANA CAROLINA LUZ DE SOUSA

633766 ANA CLARA GAMBARO LOPES

633454 ANA CLARA PEREIRA MARTINS

634673 ANA FLÁVIA CAMILO

636666 ANA JULIA DE SOUZA OLIVEIRA

633556 ANA JÚLIA QUEIROZ DA SILVA

636768 ANA LAURA DE SOUZA PENNA

633876 ANA LUÍSA AUGUSTO PINTO

633866 ANA VICTORIA RODRIGUES DA SILVA

633902 ANDRESSA KAWANI SOUZA BARBOSA

635382 BARBARA JAQUELINE DA SILVA ROCHA

634218 BEATRIZ BARBOSA DE GÓIS

636698 BEATRIZ DA FONSECA

633546 BEATRIZ RIBEIRO DAVID

633450 BIANCA UBALDINO DONARIS

634166 BRUNA RIBEIRO GELSLEICHTER AGUIRRES

634391 BRUNA VILLAS BOAS

636660 BRUNO AUGUSTO LUIZ

634621 CAIO DO NASCIMENTO SBELLUTTI

634413 CEZAR AUGUSTO CAMARGO

636477 CRISTIANE RODRIGUES CONDE DA CRUZ

634537 DANIELE CRISTINA DA SILVA

636715 DAVI ETIENNE MOTA REIS RODRIGUES

633825 DEIVID LUCAS MARQUES

635218 DYENIFER CAROLINE SOUZA SANTOS

633381 EDUARDA SILVA DE OLIVEIRA

634841 EDUARDO DORIGON BOVO

Inscrição Nome

636743 EMANUEL DA SILVA AZEVEDO

636524 EMANUEL NAVARRO CAROLINO

636654 EMANUELE DE PAULA MESSIAS

636738 EMANUELLY DA CUNHA FERREIRA

633451 EMILY KAROLINE CARDOZO DA SILVA

636483 EMILY VITÓRIA FERREIRA DE MENDONÇA

635441 ERICK EDUARDO CANDIDO DOS SANTOS

634436 ESTER ASSIS DE PAULA

634369 EVELLYN BEATRIZ DE MENESES

636498 EVELYN EMANUELLY SPONTAO RODRIGUES

634279 FABIANE DLUZNIEWSKI GLUSZCRAK

636724 FELIPE FONSECA RIBEIRO

635000 FELIZARDA PANDA PANDAJIKO

634327 FERNANDA KRISTHINA MAURÍCIO

635431 FLÁVIO ALESSANDRO LOURENÇO

634271 FRANCIELE FREITAS DOS SANTOS

634727 GABRIEL FERNANDO SOUSA NOBREGA

633807 GABRIEL VINICIUS DE OLIVEIRA ALVES

635372 GABRIELI DE PAULA FERNANDES

634404 GABRIELI STEFANI SANTOS DA SILVA

634577 GABRIELY DOS SANTOS MARIA

636682 GEOVANA BONJORNE DE OLIVEIRA

634559 GIOVANA APARECIDA ARRUDA DA SILVA

633373 GIOVANA SCHEFFEL PAULA

633871 GIOVANNA OLIVEIRA RODRIGUES

636456 GLAUCO ROBERTO DE OLIVEIRA

634933 GUILHERME FAVERO DE OLIVEIRA

634925 GUSTAVO CRISPIM DA SILVA

633364 GUSTAVO LEANDRO ALVES

633455 GUSTAVO MENDES COSTA

634929 HEITHOR SCUDELER CENA

633529 HELOÍSA CRISTINA SANTOS

635369 HELOISY CRISTINE DA COSTA BRITO

633863 IGOR DE SOUZA DA SILVA CHAVES

635329 IGOR JOSE FERNANDO DE SOUZA

634221 ISABELA DE SOUZA RIBEIRO

634355 ISABELA MENDES BARBOSA NOGUEIRA

636776 ISADORA CAMARGO BERNARDI ANTUNES

633890 ISADORA TOMAZELA SILVA MARUYAMA

Inscrição Nome

635547 IZADORA GRECCO FURQUIN

634020 JENNYFER MAINARDES SOARES

633637 JOAO PAULO PEREIRA DE SOUZA

634758 JULIA GABRIELLY DIAS

634988 JULIA MARIA DAS NEVES

633811 JÚLIA RAMALHO RODRIGUES

633625 KAILAINE STEFANI DA SILVA

633389 KAMILLY GABRIELA ASSUNÇÃO

633356 KAUA PRADO PORTELA CIRINO

633404 KELVIN CHAGAS SOUZA

636678 KEMILY YASMIN BISPO DOS SANTOS

633577 KERELYN VITORIA SAQUETO

633776 KETELYN VITÓRIA SPARAPAM VIANA

633887 LARISSA CASSIANO DE PROENCA

634342 LARISSA GABRIELA MOREIRA GOMES

634989 LARISSA HELENA MACHADO DA SILVA

636671 LARISSA LUZ DA SILVA

633352 LARISSA REGINA SOUSA DE JESUS

636439 LISYANNE VICTÓRIA CARDOSO PEDROZA

634853 LUANA PEREIRA DE AQUINO

633600 LUCAS MATHEUS PINTO

634328 LUIS HENRIQUE TERESA OLIVEIRA

633532 MARCOS JOSÉ DOS SANTOS

633360 MARI LUISA PORTO

634467 MARIA CAROLINA SILVA LIDIONE

634387 MARIA EDUARDA DE LIMA DE OLIVEIRA

633936 MARIA EDUARDA GODOY DE MELO

634848 MARIA GABRIELA BARZON GERALDO

635007 MARIA ISABELY GOMES DE NORONHA

633720 MARIA JULIA LEMOS ALEGRO

634380 MARIA LUIZA DA SILVA ROCHA

634145 MARIA NICOLE DO PRADO LIBORIO

634365 MARIANA VASCONCELO BITTENCOURT NOGUEIRA

634744 MARYAN LAICHA DANIEL MONTESSO

636669 MATHEUS FELIPE DA SILVA

634272 MATHEUS HENRIQUE FERREIRA MOREIRA

633906 MATHEUS HENRIQUE RIBEIRO INÁCIO

634213 MATHEUS VEIGA RODRIGUES DA CRUZ

636788 MICHELLE NOGUEIRA DA SILVA

Inscrição Nome

634624 MILENA RODRIGUES KADUTA

633506 MIRELLA MARTINS DE OLIVEIRA

636755 MIRIAN RAMOS

634333 NATÁLIA CRISTINA RODRIGUES DA CRUZ

634009 NATÂNIA TORRES DA SILVA RODRIGUES

634728 NATHÁLIA LEAL DA SILVA

633568 NATHALIA LIMA DE JESUS

633574 NATHISAYARA KEROLLIN SILVA AMARAL

633985 NAYRA VITÓRIA DOS SANTOS

633504 NICOLLAS EDUARDO DA SILVA SOUZA

636560 PEDRO HENRIQUE GALHARDI DE OLIVEIRA

634553 PEDRO HENRIQUE SOARES DE SOUZA

633644 PEDRO ZAPATA TEODORO

634609 PRISCILLA AYRI KATAOKA

634071 RAFAEL DE PAULA DUTRA

636676 RAFAEL NATHAN CARDOSO DOMINGUES

633525 RAFAEL OLIVEIRA DE FARIA

633370 RONALDO DA SILVA

634439 ROSÂNGELA VENÂNCIO DE OLIVEIRA MARQUES

634927 SABRINA ALMEIDA DE SOUZA

634324 SAMIRA VANELLI DUARTE

634595 SOPHIA ALVES PEREGRINO

633910 STEFANY CAROLINE DE SOUZA SANTOS

633508 STELLA MARIS LIMA OLIVEIRA

633418 SULAMITA DA SILVA RODRIGUES

636716 TAINARA F OLIVEIRA

633495 TAMIRES APARECIDA DA SILVA

633372 TATIANE GOMES DOS SANTOS

633617 TATIANI DE OLIVEIRA FRANCISCO

634084 THAÍS HIKARU NAKAMA

633492 THAUANE ROBERTA LOURENÇO

636501 VALQUÍRIA RIBAS SILVA

635020 VILSON FELIX DE OLIVEIRA FILHO

633971 VITÓRIA BARROS DA SILVA

636779 YASMIN ALMEIDA MARIANI

634400 YASMIN ROCHA NEVES

633836 YHASMIM NICOLE ZAMBRIM SORGI

		2025-06-11T17:30:44-0300

		2025-06-11T17:33:59-0300